

تراکتورسازی رده دوم را از دست داد

سرخ پوشان تبریزی در دیدار حساس نتیجه را به حریف خود واگذار کردند تا تیم نایب قهرمان در هفته آینده مشخص شود.



به گزارش آران نیوز، تیم های سپاهان و تراکتور سازی تبریز از ساعت ۱۸ امروز در ورزشگاه نصف جهان اصفهان به مصاف یک دیگر رفته بودند که در پایان میزبان با نتیجه دو بر صفر به برتری رسید.

تراکتور با این شکست به رده سوم سقوط کرد و استقلال جای این تیم را گرفت.

گل های این دیدار توسط مهرداد محمدی (۴۱) و فرید بهزادی کریمی (۸۹ - پنالتی) به ثمر رسید.

داور این دیدار با جلال الدین علی محمدی (۶۵) از سپاهان و خالد شفیعی (۶۵) از تراکتورسازی کارت زرد نشان داد:

ترکیب سپاهان: لی الیویرا، عارف غلامی، موسی کولیالی، شجاع خلیل زاده، احسان حاج صفی، رسول نویدکیا، میلاد سرلک، سرور جباروف (۷۰ فرید بهزادی کریمی)، حسین پاپی، مهرداد محمدی (۸۳ رضا میرزایی) و مسعود حسن زاده (۱۳ جلال الدین علی محمدی).

ترکیب تراکتورسازی: محمدرضا اخباری، سعید آقایی، خالد شفیعی، هادی محمدی، محمد ایران پوریان، محمدرضا مهدی زاده، مهدی کیانی، فاخر تهامی (۴۶ امیر نصر آدانی)، علی

طهران، محمد ابراهیمی و مهدی شریفی

سرمربی: امیرقلعه نویی

شرح گل ها

۱-۰ (سپاهان): در دقیقه ۴۱ مهرداد محمدی روی یک حرکت انفرادی و لایق قشنگی که به سعید آقایی مدافع چپ تراکتورسازی زد، موفق شد در موقعیت مناسبی برای گلزنی قرار گیرد و با یک ضربه زیبا با داخل پای چپ محمد اخباری را برای دومین بار طی این فصل مغلوب خود کرد. محمدی در دیدار رفت نیز گل زیبایی به ثمر رسانده بود.

۲-۰ (سپاهان): رسول نویدکیا روی حرکت در عرض خود چسبیده به محوطه جریمه موفق به گرفتن پنالتی شد و فرید کریمی بهزادی هم موفق به زدن گل دوم در دقیقه ۸۹ شد.

دقایق حساس:

دقیقه ۲۲: نفوذ مهدی شریفی روی پاس خوبی که به او پشت مهاجمین رسید با ضربه این بازیکن به مهم ترین موقعیت بازی تبدیل شد، ولی لی اولیویرا به خوبی سد راه توپ شد.

دقیقه ۲۹: ضربه قیچی مهدی شریفی با اختلاف کمی از کنار دروازه راهی اوت شد.

دقیقه ۵۰: ضربه مهدی کیانی با فاصله از بالای دروازه لی به بیرون رفت.

دقیقه ۶۸: پاس در عمق زیبای بازیکنان تراکتورسازی مهدی شریفی را در موقعیت تک به تک قرار داد، ولی ضربه این بازیکن که به خوبی تحت فشار خلیل زاده زده شد با واکنش

بهتر اولیویرا به جایی نرسد.

دقیقه ۷۴: نفوذ خلیل زاده در یک ضدحمله و پاس او به پاپی با واکنش خوب اخباری به زمین برگشت؛ در برگشت هم سپاهانی ها می توانستند گل دوم را بزنند ولی ضربه خلیل

زاده بی دقت بود و به بیرون رفت.

دقیقه ۸۵: رضا میرزایی در شرایطی که موقعیت بسیار مناسبی برای گلزنی داشت، به راحتی این فرصت را از دست داد.

دقیقه ۸۵: شوت سنگین میلاد سرلک با فاصله بسیار اندکی از بالای دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۹۰: واکنش فوق العاده لی مانع از فروپاشی دروازه سپاهان شد.

دقیقه ۹۰+۳: پاس زیبای علی محمدی به فرید بهزادی کریمی و دریل این بازیکن با ضربه ای خطرناک همراه شد ولی با فاصله کمی به بیرون رفت.

شرح بازی

دو تیم با توجه به جایگاهی که در جدول رده بندی دارند، بازی را تهاجمی آغاز کردند؛ با این حال با توجه به عملکرد خط دفاعی هر دو تیم، شاهد موقعیت های زیادی در بازی

نبودیم. دو بار تراکتوری ها در این نیمه توسط مهدی شریفی روی دروازه تیم میزبان خطرناک شدند و دو بار هم تیم سپاهان به دروازه میهمان خود در نقش جهان حمله کرد که

البته طلایی پوشان روی یکی از این حملات روی نبوغ مهرداد محمدی به گل برتری دست یافتند تا نیمه اول که در دقایق پایانی با درگیری هایی نیز همراه بود، با همین نتیجه

خاتمه یابد. نیمه دوم اما شرایط کاملا متفاوتی داشت و به خصوص در ۱۵ دقیقه ابتدایی شاهد بازی سریعی از هر دو تیم و به خصوص تراکتورسازی بودیم که قصد داشت با

پیروزی در این دیدار، جایگاه خود در رتبه دوم را تثبیت کند. از همین رو در این دقایق شاهد درگیری های زیادی نیز بودیم، تا اینکه در ۱۵ دقیقه دوم بازی کمی آرام تر پیگیری شد.

۱۵ دقیقه سوم نیمه دوم تقریباً مشابه ۱۵ دقیقه اول بود و باز هم درگیری ها و سرعت بازی زیاد شد و هر دو تیم هم موقعیت هایی برای گلزنی ایجاد کردند، اما این تیم سپاهان

بود که با تکیه بر خط دفاعی، گلر و البته تعویض های خوب کرانچار موفق به زدن گل دوم شد تا شاگردان قلعه نویی با شکست نقش جهان را ترک کنند.

بهترین بازیکن

مهرداد محمدی در این دیدار به خوبی توانست از خلاقیت خود استفاده کند و در شرایطی که بازی گره خورده بود، با حرکت تکنیکی خود تیمش را پیش بیاورد. موضوعی که

باعث شد در ادامه طلایی پوشان با توجه به بازی در نقش جهان با آرامش بیشتری به کار خود ادامه دهند. البته لی اولیویرا گلر برزیلی سپاهان نیز نقش مهمی در کسب این

پیروزی داشت

اتفاق ویژه

پیروزی زلاتکو کرانچار در اولین چالش مهم خود پس از بازگشت به سپاهان را می توان مهم ترین اتفاق این دیدار دانست؛ چرا که سپاهانی ها برای اعتماد به این مربی برای فصل

آینده به پیروزی در این دیدار مهم و رسیدن به رتبه چهارم نیاز مبرمی داشتند. همینطور رسیدن سپاهان به رتبه چهارم به خاطر تیم پرسپولیس است، که موفق شد بازی باخته را در

مقابل ذوب آهن با تساوی عوض کند. معمولاً هواداران این دو تیم رابطه خوبی با هم ندارند.